REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé
Rr. “Skénderbeu “, p.n

Emali:dhaemalisheva a.gmait com
Z’é/@ ?/ Z@ Tel: 029-269-003
Daté: /[ /2024 /// co £

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t&€ pun&s, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté&,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t&€ vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i gjuhés angleze né SHFMU “ Petro Nini Luarasi” né Lapqevé

INF.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Universiteti “Hasan Prishtina”- Bagelor | Gjuhés dhe Letérsisé
Ardhmérie Thagi angleze 240 piké 100.33 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né¢ Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi

G
Emri dhe mbiemri, Arben Bytygl vpetar komisionit, nénshkrimi ‘{%?Q,;_'_Q
Emri dhe mbiemri, fuwwx C‘QWQ‘I anétaré i komisionit, nénshkrimi ; V@‘

“7




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNAE'MALISHEVES

gé‘ / Adresa . Malishevé

Rr. "Skénderbeu ", p.n
_ /Cji ZO% Emali:dkaemalisheva a.emal com
, /// M 7 _/ - Tel: 029-269-003

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Dateé: / /2024

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t&€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t&¢ mbajtur me daté&,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive p&r kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v Punétor tekniko-shérbyes né IAAP “ Lasgush Poradeci ” né Kijevé

Nr. |Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1 Shaban Kryeziu Diplomé e Shkollés s& Mesme Profesionale “Lasgush Poradeci” né Kijevé 85.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t€ paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri, Burim Gashi - anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA-E-MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Mahisheve

/ Rr. "Skénderbeu ", p.n
—af 5 6_7? 'Z@ Z? Emali:dhacmalisheva a.gmail com
£ .
Tel: 029-269-003
e M Bty M

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PR KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 ¢ mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me datg,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive p&r kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t€ vlerésimit.

v Profesor/e i léndéve té mjekésisé profesionale né IAAP “ Lasgush Poradeci ” né Kijevé

Nr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

Donard Ramaj Absolvent i Fakultetit t& Mjekésisé — Mjekési e Pérgjithshme — 330 piké 91.33 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 n€ ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Burim Gashi - anétaré i komisionit, nénshkrimi m—




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Jrk

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

Emali:dhaemalisheyva a gmail com
/ / ©)7 /202 4 Tel: 029-269-003
Date: /2024 7073

Nr:11/
VENDIM PiiR KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik t& Nenit 12 ¢ mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me daté&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t&€ mbajtur me dat&21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v’ Profesor/e i Fizikés né IAAP “ Lasgush Poradeci ” né Kijevé

Nr.  |Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore — Bagelor i Fizikés — 180 piké
1 Orhidea Kastrati 94 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né ueb-faqe €
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té& procedurés sé rekrutimit, u vendos si n€ diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Burim Gashi - anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
JKOMUNA:E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malisheve
6 @ : Rr. "Skénderbeu ", p.n
T R Zg Emali:dhaemalisheva ¢ pmail com
Tel: 029-269-003
- JZ/ S 05 G

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje té& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t&€ Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé¢ rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vler&simit t& testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me dat€,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i Fizikés né SHFMU “ Migjeni ” né Lubizhdé

INF.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore — Bagelor i Fizikés — 180 piké
Orhidea Kastrati 94.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né& ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé& rekrutimit, u vendos si n& diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni: ;
Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi < ﬁ,, gi

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Fadil Morina - anétaré i komisionit, nénshkrimi
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

o5

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n
Emali:dkacmalishevaw gmail com

| Z Tel: 029-269-003
Daté:  / /2024 T //‘(//%3@7?26)26

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né& mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén I dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedh&s
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t&€ puné&s, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me datg,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vler&simit.

v' Edukatore né SHFMU “ Kajtaz Ramadani” né Gulluoc

Nr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Rrezarté Thagi Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Parashkollor — 243 piké 99.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté&, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi % [ i?
N ' BAvedpiiey

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri, Bedri Toplana , anétaré i komisionit, nénshkrimi ,M/




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé

: Rr. "Skénderbeu ", p.n
%_ _O; %25 Emali:dkacmalisheva e gmail com
% Tel: 029-269-003
Daté: / /2024 / 44@0.2_,_. E

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat € Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhé&s
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t€ puné&s, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t&¢ mbajtur me dat€,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét ng listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v" Mésimdhénés/e klase né SHFMU “ Ramadan Morina” né Damanek

INr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Ajshe Morina Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Fillor — 240 piké 106 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur ng& konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paragqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes sé
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi y T
Emri dhe mbiemri, Arben Bytygi -anétar i komisionit, nénshkrimi ~J 4 %
Emri dhe mbiemri, Zegir Kastrati, anétaré i komisionit, nénshkrimi



REPUBLIKA E KOSOVES
— ., KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

“ 267 6 / : Emali:dhaemalisheva e gmaif com
/j Z@Zg Tel: 029-269-003
Daté: / /2024 == /ﬁ/@ e

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqgeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t&€ Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 té nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé€ punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t& punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me dat€,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i Fizikés né SHFMU “ Rifat Berisha ” né Berishé

Nr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Universiteti “Hasan Prishtina”- Bagelor | teknologjisé- Inxhinieria e mbrojtjes
Bekir Bibaj sé& mjedisit 180 piké 103.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté&, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés s€ rekrutimit, u vendos si n€ diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej 8 dité€sh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Fehmi Zogaj - anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé

Rr. "Skénderbeu ", p.n
Z%W ? Emali:dhacmalisheva a gimail com
/ Tel: 029-269-003
A OEG
Date: ___/ /2024 Ay

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEEM

N& mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , n& konkursin pér plotésimin e vendeve t& lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vler&simit.

v' Mésimdhénés/e i gjuhés gjermane né SHFMU “ Vesel Pagarusha ” né Pagarushé

INF.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Kolegji AAB — Bagelor né Gjuhé Angleze — 180 piké,master 12 provime
Elona Gashi 110.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né ueb-faqe t€
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t€ paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E . MALISHEVES

|_
Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa - Malishevé

Rr. “Skénderbeu “, p.n
y é’ % @? ﬂogﬁmali:dkacrnuhthu_ngmml com
/ / : Tel: 029-269-003
i Pk, Ty, / (gﬁf

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetégeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t&€ Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 té nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , n& konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v' Mésimdhénés/e i gjuhés gjermane né SHFMU “ Petro Nini Luarasi” né Lapqevé

INT.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Kolegji AAB ~ Bagelor | Arteve né Gjuhé Angleze — 180 piké
Artesa Halili 99 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né& ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t€ kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 dité€sh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave n€ Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci —anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, ‘-j(\ ogaat J\f’mc‘,w?« , anétaré i komisionit, nénshkrim




2

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

jé/gﬁ/z Emali:dkaemahshevaw gmail com
Tel. 029-269-003
L) FI9 :

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat € Udhézimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik t& Nenit 12 ¢ mbé&shtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t&¢ mbajtur me datg21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét n& listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v Edukatore né SHFMU “ 18 Prilli ” né Burim

Nr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Shpresa Kastrati - Sertolli Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Parashkollor — 240 piké 99.33 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té& paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Afrim Morina, anétaré i komisionit, nénshkrimi =




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

Emali:dhaemahsheva ' email com
.,ég/@ 7/2(@ % Tel: 029-269-003
Daté: /_ /2024 G / / 7200

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , n& konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés, konkursi
numér, 11/634 datg, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me daté,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t&€ vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i gjuhés shqipe né SHFMU “ Déshmorét e fshatit Bubavec ” né Bubavec

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale
Universiteti “Hasan Prishtina”- Bagelor i Letérsisé Shqipe 244 piké,
1 Fakulteti i edukimit - Master i Mésimdhénies né Gjuhé dhe Letérsi 123.33 piké
Flamur Foniqi Shqipe 60 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 datg, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Selim Kryeziu, anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
- KOMUNA E. MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé

Rr. "Skénderbeu ", p.n
. é7 ?w i Emali:dkacmalisheva gmail com
/// 77 : Tel 029-269-003

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PR KANDIDATET E SUKSESSHiEM

Né& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén | dhe 2 t€ nenit 69 Themelimi i marrédhénies s€ punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés, konkursi
numeér, |1/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlergsimit t& testit me shkrim i mbajtur me datg,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t€ mbajtur me daté€,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét n€ listén pritése sipas pikéve totale t& vler&simit.

v Edukatore né SHFMU “Déshmorét e fshatit Bubavec” né Bubavec

Nr.

Emri dhe mbiemrii kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Suela Ramaj Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Parashkollor — 240 piké 98 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-fage té
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té€ procedurés sé& rekrutimit, u vendos si né diapozitiv té kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqgitet ankesé n€ afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes sé&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né€ Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytygi -anétar i komisionit, nénshkrimi J
Emri dhe mbiemri, Selim Kryeziu , anétaré i komisionit, nénshkrimi
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMU NA E"(“MA)LI;SH EerSLIKA‘(O“OVM RN

KUVENDE | HORUNES AL ISHE VE =
TG MO L Fo T LT WAl SHEVESKUPSTINA GPSTINE 'MUSEVO K {?

{\

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim &
IANUAR ME: Adresa : Malishevé
. Rr. "Skénderbeu ", p.n
CCEPTED ON: Zé‘/j &Pg Emali:dkaemahsheva o omail com
RIMLIENO.
Tel: 029-269-003
oo A / 726
Daté: / /2024 '
Nr:11/

VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik t€ Nenit 12 € mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 té& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t&€ Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , n& konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t&€ punés, konkursi
numér, 11/634 datg, 29.07.2024, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés té mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vler&simit.

v' Mésimdhénés/e klase né SHFMU “ Ibrahim Mazreku” né Malishevé

Nr. IEmri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale
1 Besarta Mazreku Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Fillor — 240 piké 111 piké
2 Kaltriné Hoxha- Morina Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Fillor — 240 piké 98.33 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté, 29.07.2024 n& ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paragqitet ankesé né afat prej 8 dité€sh nga dita e shpalljes sé&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim Z < /
@7/ 36 . /}glr(::ésad: l\galis"l'levé
-t ; / 2 e) r. nderbeu ", p.n

Emali:dhaemahshevaw.gmail com

A1/ L2

Daté: / /2024
Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t&€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t&€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét n& listén pritése sipas pikéve totale t&€ vlerésimit.

v" Mésimdhénés/e i gjuhés shqipe né SHFMU “ Emin Duraku ” né Dragobil

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale |
Universiteti “Hasan Prishtina”- Fakulteti i edukimit, Bagelor
1 Edona Kastrati - Hoxhaj i Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe 240 piké 114 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar né& pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arianit Pagarizi , anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E-MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

cdhgegmalisheva ¢ gmanl com
5 Tel: 029-269-003

Daté: / /2024
Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né& mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t&€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat € Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbé&shtetur
né pikén | dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés, konkursi
numeér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me dat&,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v' Mésimdhénés/e i gjuhés shqipe né SHFMU “ Afrim Bucaj ” né€ Lladroc

nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét
totale
Universiteti “Hasan Prishtina”- Fakulteti i Filologjisé — Master i
1 Qendresé Morina — Zogaj Shkencave Filologjike — 60 piké 113.33 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né& pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né& afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né¢ Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi ' "./

Emri dhe mbiemri, ?éen Bytyci —anétar i komisionit, nénshkrimi .’lm

Emri dhe mbiemri, WM\{— O\C,n}"u?’l anétaré i komisionit,




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E_MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malishevé

Z Rr. "Skénderbeu ", p.n
g K/@/;/Z&Z/ ézEmali:danm.ll:'-.lm\au zmail com

Tel: 029-269-003
A LSO

Daté: / /2024

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqgeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé& punés té Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , n& konkursin pér plotésimin e vendeve t& lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vler&simit.

v' Mésimdhénés/e klase né SHFMU “ Rifat Berisha ” né Berishé

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Shpend Krasniqi Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Fillor — 240 piké 112 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat&, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankes& né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave n€ Komunén e Malishevés.

Komisioni: >

/)

ey 7 V|

5 -’r’/-n

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Fehmi Zogaj , anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

Emali:dkacmalisheva q.email com
/o .j/ZC) Z? Tel: 029-269-003
Daté: [ /2024 R // / 766.7

Nr:11/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s& punés té& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhé&s
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vler&simit té testit me shkrim i mbajtur me dat€,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté&,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t&€ vlerésimit.

v' Mésimdhénés/e klase né SHFMU “ Afrim Krasniqi ” né Bardh

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét
totale
1 Agnesé Zogaj Fakulteti i Edukimit — Bachelor i Programit Fillor — 240 piké 98 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 daté&, 29.07.2024 né ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi

A v
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -an&tar i komisionit, nénshkrimi o ey L
Emri dhe mbiemri, E;z@g %;@.jﬁfgt anétaré i komisionit, nénshkrimi_g7 - £ wor guts 2
// / AT /<;A/~

’ [




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim’

Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n

7 Emali:dhaemahsheva e.gmail com
' %/QW 6 Tel: 029-269-003
Date:  / /2024 /// JOO

Nr:1l/
VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né& mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 ¢ mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés s& rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t& lira té pun&s, konkursi
numér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlergsimit té testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t&€ vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i gjuhés gjermane né SHFMU “ Imer Krasniqi ” né Carralluké

INr.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale

1

Fakulteti i Filologjisé — Gjuhé dhe Letérsi Gjermane — 174 piké ( studente }
Erblinda Paqarizi 94.66 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s¢ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t€ kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri, Idriz Hoti , anétaré i komisionit, nénshkrimi




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

i L.I’C‘QrK b Y Adresa : Malisheve

¢/ lEvC ’ Rr. "Skénderbeu ", p.n
o .
Emali:dhacmalisheva ¢ gmail com

/09 702%

Daté: / /2024 2yl -4

Nr:11/ - W/ 7067

VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit Administrativ (
MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit n& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur
né pikén 1 dhe 2 té nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t€ punés, konkursi
numeér, 11/634 daté, 29.07.2024, si dhe vlerésimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,03.09.2024 dhe testit
me gojé/intervistés té& mbajtur me dat&,21.09.2024, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
seksesshém (fitues) dhe kandiadtét né listén pritése sipas pikéve totale t& vlerésimit.

v Mésimdhénés/e i gjuhés shqipe né SHFMU “ Imer Krasniqi ” né Carralluké

nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es: Kualifikimi Pikét totale
Universiteti “Hasan Prishtina”- Fakulteti i edukimit, Bagelor i
1 Luljeté Uka Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe 240 piké 113 piké

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/634 dat€, 29.07.2024 né ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese té procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paraqgitet ankesé né afat prej 8 dit€sh nga dita e shpalljes s&
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi_G
Emri dhe mbiemri, Idriz Hoti, anétaré i komisionit, nénshkrimi




